Ementa: ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Governo e Serviços Públicos, requeiro

manutenção da calçada localizada na área verde da rua Rua Francisco de Oliveira

Penteado, em frene a casa nº 1380, no bairro de Vila Rica.

Senhor Presidente:

Considerando que, na calçada ficou um buraco e nele creceu mato, gerando risco de queda para

os pedestres que transitam pelo local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Governo e

Serviços  Públicos,  requeiro  manutenção  da  calçada  localizada  na  área  verde  da  rua  Rua

Francisco de Oliveira Penteado, em frene a casa nº 1380, no bairro de Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de maio de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-05-02T16:27:48+0000